[Mpuem
LM

JeHb 1

3aBTpak:

2 3aBTpaK

Oben

eyckum ¢ " o

MpumepHoe 10-aHeBHOe MEQO:
NS aeTei AowKonbHOro Bospacta 10,5 4. npebbiBaHUEM [e

(1-3 ner)
HavmMeHoBaHMe 6ntofa Bbixog(r) Muwesble BelecTtsa (r)
b X Yy
Kalla maHHas MooyHas ¢ Mac/iom 150/5 6,61 9,80 39,67
CNIMBOYHBIM
KodheiHbIin HanMTOK C MO/IOKOM 180 4,39 3,92 21,71
Xneb MweHNYHBbIA ¢ Mac/iom 30/5/10 4,94 6,52 14,55
C/IMBOYHbIM U CbIPOM
Cok 100 0,50 0,10 10,10
BopLy ¢ Kypuuein n co cMeTaHoiA 180/8 10,24 15,05 18,46
BUTOUYKM MACHbIE B TOMaTHOM coyce 50/50 10,1 13,0 8,6
MakapoHbl 0TBapHbIE C Mac/1oM 120/5 58 8,0 33,5
C/IMBOYHbIM
OrypeL, NOPLMOHHO 40 0,5 0,1 2,0

Xneb nweHNYHbI 50 35 14 35,6

BEP>XOAHO
KAOY Nel5 c.Xoposnb
O.®.KpuHukas

bHOM YUpPeXaeHNM

JHepreTnyeckas
LleHHoCTb 6ntoga

()

237,34
139,77
137,29
46,0
250,25
1911
230
8,4

127,2

BuTta
MWH



MNonaHmk

NToro 3a !
[leHb

JeHb 2

3aBTpaK

2 3aBTpakK

obep

KomnoTt u3 cyxogpykTos
MpOXOK ¢ KapTothenem

Yali ¢ caxapom

Kalua nuweHHas Mo1o4YHas co
CNIMBOYHbLIM Mac/ioM

Kakao Ha MOJIOKe ¢
caxapom

Xneb NWeHNYHbIA ¢
Mac/iIoM C/IMBOYHbIM

(pYKTbI

Cyn ropoxosbli1 ¢ KypuLeit

Kalua nweHnyHas co CIMBOYHbIM
Mac/iom
Iynaw MacHoi

OBoLHoM canat
Komnot

Xneb NweHNYHbIN

180

50

180

150/5

180

30/7

100

180/20

120/5

50/50
40

180

50

0,1

45

51,18

7,40

3,48

2,4

0,7

9,0
7,2
22,14
4,4
0,1

3,5

6,0

63,89

8,72

2,79

7,1

0,7

6,7

7,1

22,84

19

14

19,7
25,2
119

240,99

36,16

22,59

20,2

14,9

16,8
28,0
7,6
9,0
19,7

35,6

75,7
173,7
44,9

1661,65

255,85

130,82

116,2

122,5

127,2
204

325,71
110
75,7

1272

50,0



NONAHMK

NToro 3a 2
[leHb

JeHb 3

3aBTpaK

2 3aBTpakK

06ef

NONAHNK

BaTpyLLKa ¢ noBuAa/ oM

Yali ¢ caxapom

Cyn pyCOoBbIA MOJIOYHBIN CO
C/IMBOYHbIM Mac/IoM

Kakao Ha MOJIOKe ¢
caxapom

Xeb nweHWYHbIN ¢
Mac/ioM C/IMBOYHbIM

Cok

Pacco/ibHUK C KypuLen n
CMeTaHoM

KapToensHoe ntope
KoTneTta fomallHas
OrypeL, NOPLMOHHO

Xneb nLeHNYHbIA
KomnoT 13 cyxodpyKTos

Bynouka fomallHas

Monoko 2,5% >npHocTK

50

180

150/5

180

30/7

100

180/8

120

60

30

50

180

50

180

5,88

66,2

4,4

3,48

2,4

0,50

2,4

2,9
8,44
0,6
3,5
0,1
5,0

5,22

1,54

60,79

6,0

2,79

7,1

0,10

4.4

2,6
6,88
0,2

14

3,0

4,50

37,59

n,9

260,04

16,2

22,59

20,2

10,10

16,8

7,2
6,13
3,0
3,0
22,4
42,0

8,64

187,6
44,9

1827,68

135,6

130,82

116,2

46,0

198,05

148,8
119,98
9,4
97,0
101,7
2241

97,20

50,0



NToro 3a 3
[leHb

JeHb 4

3aBTpPakK

2 3aBTpaK

obeq

NONAHNK

NToro 3a 4
[leHb

JeHb 5

3aBTpaK

Kalla rpeyHeBad MosiovHasa ¢ Macno
CNIMBOYHBIM
Xneb NLIEHNYHbIV C Maciom
CNIMBOYHbLIM 1 CbIPOM

KodheiHbIin HaNnNTOK C MOMOKOM
AL BapeHoe

pYKTbI

Cyn KapTogenbHbIiA ¢ pblboi
Pary 0BOLLHO€e C MACOM

Xneb NLEeHNYHBIN
KomnoT 13 cyxogpyKToB
TBOpPOXHaA 3aneKaHkKa ¢ MOMIOYHbIM

CNafiKVM COYCOM
Yai1 ¢ caxapom 1 NIMOHOM

MaKapOHHWK CO C/IMBOYHbIM Mac/10M
1 CbIpOM

150,0

30/5/10

180,00
40

100

180
200
50
180
100/20

180

150/20

38,94

7,29

4,94

4,39

0,7

2,57
20,1
3.5
01

17,71
0,1

68,4

11,01

38,97

6,88

6,52

3,92

0,7

4,09

20,91

14

9,2

57,62

14,1

178,26

41,42

14,55

21,71
0,4

14,9

19,83
26,86
3,0
22,4
23,8
11,9

200,8

53,97

1424,85

271,32

137,29

139,77
70,1

122,5

165,44
357,52
97,0
101,7
248,71
48,1

1759,45

304,5

50,0

50,0



2 3aBTpaK

06ef

NONAHMK

WToro 3a
S[eHb

JeHb 6

3aBTpaK

2 3aBTpakK

0aTOH ¢
Mac/IoM C/IMBOYHbIM

KodeiHbIi HanuToK
Cok

Cyn KpecTbAHCKWIA C KPYMoW K1
KypuLe#n
Pary 0BOLLHOE C pUCOM 1 MSICOM
OrypeL, NoOpLMOHHO

Xneb MNLIEHNYHBbIN
KomMnoT 13 cyxogpyKToB

KoHauTepckue nsgenvs n/np-sa

HanuToK K1CN0-MOOYUHbIM
"CHeXoK"

KaLlua nweHn4yHas Mosio4YHas ¢
Mac/IoM C/IMBOYHbIM
Xneb6 NweHNYHbIMA ¢ MacoM
CMIMBOYHbIM U CbIPOM

Kakao Ha MOJIoKe ¢
caxapom

pYKTbI

40/7

180
100
180

180
40

50
180

50,00

150

150/5

30/5/10

180

100,00

3,4

3,36
0,50
2,22
18,39
0,5
3,5
01

1,60

4,5

55,48

7,03

4,94

3,48

0,30

8,1

2,76
0,10
6,17
18,08
01

14

1,40

6,8

70,91

6,53

6,52

2,79

0,22

20,75

42,48
10,10
13,66
21,99
2,0
3,0
22,4

40,05

1,7

265,2

39,69

14,55

22,59

7,72

118,2

180,84
46,0
151,7

324,05

8,4
97,0
101,7

175,00

122,0

1862,49 50:0

245,95

137,29

130,82

35,25



0b6es L 13 cBexein KanycTbl
C MAACOM W CMeTaHOW

KapTodenb TyLIeHHbI no-
AoMallHeMy

OBoLyHo# canar
Xneb nweHNYHbIN

KomnoT 13 CyxodpyKToB

MONAHNK bynouka «JloMaLlHaAa»
Kucenb
WToro 3a
[leHb 6
JeHb 7
3aBTpak: Cyn MOJIOYHBIV C pOXKKamu

KodheiHbIin HanUTOK C MO/IOKOM

Xne6 nweHWYHbIN ¢
Mac/ioM C/IMBOYHbIM

2 3aBTpaK Cok
Oben Cyn "Xapyo" ¢ Kypuuei
KapTodenbHoe niope

MeyeHo4HOe cydne

180/5

180

40

50

180

50
180

150/5
180

3017

100

180/20

120

60

4,9

14,0

4.4
35
0.1
5,0
0,10

47,75

5,84
4,39

2,4

0,50
3,0
3,20

10,0

7,8

10,0

19

1,4

3,0
0,04

40,2

5,145
3,92

71

0,10
3.8
5,95

9,0

7,4

15,0

9,0
3,0
22,4
42,0
21,44

204,79

20,03
21,71

20,2

10,10
20,0
21,68

2,0

122,6

244

110
97,0
101,7
224,0
93,76

154237

137,31
139,77

116,2

46,0
130,5
153,16

180,0

50,0



NONAHUK

WToro 3a
JeHb 7

[JeHb 8

3aBTpak:

2 3aBTpak

Ob6en

Vkpa oBoLLHasA

Xneb neHNnYHbIN

KomnoT 13 cyxogpyKToB

CbIPHMK 113 TBOPOTra C MO/IOYHbIM
CNajiKMM COYCOM

Uaii ¢ caxapom 1 IMMOHOM

Kalua monoyHas «py»6a»u3 niueHa
v puca

KodheiHbIn HaNUTOK C MO/IOKOM

Xneb MLeHWNYHbI’ ¢
Mac/iOoM C/IMBOYHbIM

(pyKTbI
Cyn BepMULLIENEBBIV C KYpULEl
Puc 0TBapHOM C Mac/0oM C/IMBOYHbIM

Pbl6a, 3ane4yeHHas ¢ 0BOLLAMN B
TOMaTHOM coyce

Vkpa oBoLLHasa

Xneb nweHnYHbIN

40

50

180

100/20

180/10/5

150

180

30/7

100

180/20

120

60/50

40

50

0,8

3,5

o

19,5

53,33

6,2

4,39

2,4

0,30
4,6
50
0,8
0,8

3.5

2,7

14

16,2

55,315

8,1

3,92

7,1

0,22
2,7
7,0
2,7
2,7

1,4

3,0
3,0

22,4

22,8

11,9

178,82

27,0

21,71

20,2

7,72
15,9
38,0
3,0
3,0

3,0

97,0
97,0

101,7

342

48,1

1588,74

204,0

139,77

116,2

35,25

125,5

253,0
203,09

97,0

97,0

50,0



MONAHNK

NToro 3a
[ieHb 8

JeHb 9

3aBTpak

2 3aBTpaK

Obep

nongHuK

NToro 3a 9
[leHb

KomnoT 13 cyxopyKToB

KpeHzens ¢ caxapom

Mornoko

Cyn MO/MOYHBIVi C BEPMULLIENBIO

Xne6 nweHWUYHbIA ¢ Maciom
C/IMBOYHbIM 1 CbIPOM

KodheiHbI HanMTOK ¢ MO/IOKOM
Ao BapeHoe
Cok

Cyn KapTohesibHbIN € MACHBIMM
(hpvKazebKamu
TedTens pbibHas
Canart 0BOLLHOW

Xneb6 NLIEHNYHbIN

KomnoT 13 cyxothpyKToB

BaTpyLLKa ¢ TBOPOroMm

Yain ¢ caxapom v IMMOHOM

180

50

180

150

30/5/10

180

40

100

180/20

110/50

100

50

180

50

180/10/5

01
5,0
5,6

38,69

5,84

4,94

4,39

0,50
6,33
7,68
12,0
3,5
01
4,8
01

57,18

22,4
3,0 42,0
6,4 9,4

45,24 213,33
5,15 20,03
6,52 14,55
3,92 21,71
4 0,4
0,10 10,10
2,57 18,51
4,82 8,19
4,0 22,9
14 3,0
22,4
3,7 20,98
11,9
36,18 174,67

101,7
2240
116,0

1712,51

137,31

137,29

139,77
70,1
46,0

161,99

214,24
137,4
97,0

101,7

156,3
48,1

14472

50,0

50,0



JeHb 10

3aBTpak:

2 3aBTpak

Oben

NONAHMK

nToro 3a
feHb 10

OM~eT C 3e/1eHbIM rOPOLLKOM

Kakao Ha MOJIOKe ¢
caxapom

6aToH ¢
Mac/IoM C/IMBOYHbIM

(pyKThI
CBEKO/IbHYMK C KYpULLEi N CMeTaHOM

Kalua nepnosas co CMBOYHbLIM
Mac/siom
Msco TyLleHHoe
OrypeL, NOPLMOHHO
Xneb NLEHNYHBIN
KomnoT 13 cyxopyKToB

MPSHKK

Kucenb

120/30

180

30/7

75

180/8

120

50/50

40

50

180

50

180

20,6

3,48

3,4

0,30
7,8
4,05
19,9
0,5
3,5
01
1,60

0,10

65,33

20,0

2,79

8,1

0,22
7,2
0,5
14,2
0,1

14

1,40
0,04

55,95

4,3

22,59

20,75

7,72
9,7
9,7

24,6
2,0
3,0

22,4

40,05

21,44

188,25

230,5

130,82

118,2

35,25
167,1
1271
172,2
8,4
97,0
101,7
175,00

93,76

1457,03

50,0



Mpunem
nuLLn

JeHb 1

3aBTpak:

23aBTpak

Obep

MonaHmnK

on O

e LT ¢ Xoporns
a, ax/nY P aasvmma
pebeHka r=|-y?"u O.®.KpuHuukas

<< n—~aEBw—2ir

MpumepHoe 10-AHeBHOE MeHIO ANs IeTel AoLKOIbHOro Bo3pacTa 10,5 U. npebbiBaHMe)M LeTel B LOLUKONbHOM YUpPeXaeHnn
(3-7 neT)

HanmeHoBaHKe 610aa

Kalua MaHHas Mo04YHast ¢ Mac/ioM
CNMBOYHbIM
Xneb NLIEHNYHbIA C Mac/IoOM
C/MIMBOYHbIM 1 CbIPOM

KodheiHbIn HaNnMTOK C MO/IOKOM
Cok
BopLy, ¢ KypuLein 1 co CMeTaHoiA
BUTOYKKN MACHLIE B TOMATHOM coyce
MakapoHbl 0TBapHbIe C Mac/10M

C/IMBOYHbIM
OrypeL, NOPLMOHHO

Xneb nweHNYHbIN
KomMnoT 13 cyxogpykToB

MpOoXKOK ¢ KapTotenem

Bbixopg(r)

200/5

40/7/12

200

100
200/10
70/50
150/5
40
60
200

50

7,4

5,93

53
0,75
154
10,6
7,25
0,5
3,6
0,12

45

MuuweBble BewecTsa ()

X

10,8

7,8

4,7
0,15
22,6
14,1
10
01

15

6,0

44,06

17,5

26,1
10,15
27,7

9,2
41,9

2,0
36,6
21,67

25,2

JHepreTnyeckas Buta
LleHHOCTb 6ntofa MUWH
(N C

263,6

164,7

167,8
69,1
312,8
193,1
287,5
8.4
140,1
90,5

1737



NToro 3a !
[leHb

JeHb 2

3aBTpaK

2 3aBTpak

06ef

NONAHUK

NToro 3a 2
[leHb

JeHb 3

Yai1 ¢ caxapom

Kalua nweHHas Mmono4vHas co
CNNBOYHbLIM Mac/i0M

Kakao Ha MONoKe ¢
caxapom

Xneb nweHNYHbIN ¢
Mac/iIoM C/IMBOYHbIM

(pyKThI
Cyn ropoxosblii ¢ KypuLeit
Kala nweHnyHas co C/IMBOYHbIM
Mac/ioM
ynsw MAcHOM
OBoLHoOI canat
KomnoT 13 cyxojpyKTos
Xneb niweHNYHbIN

BaTpyLLKa ¢ NoBM//10M

Yaii ¢ caxapom

200

200/5

200

4017

100
200/20
200/5

50/50
60
200
60
60

180

61,35

7,40

53

2,64

0,7

11,25

22,14
4,84
0,12

3,6

6,5

73,5

71,75

8,72

4,7

7,81

0,7

8,4

8,9
22,84

2,09

15

1,7

67,36

119

273,98

36,16

26,1

22,12

14,9
21
35
7,6
9,9

21,67
36,6
41,3
n,9

284,25

44,9

1916,2

255,85

167,8

1278

122,5
159,1
255
325,71
121
90,5
140,1
206,4
449

2016,7

50,0

50,0



3aBTpaK

2 3aBTpak

obef

NONAHUK

NToro 3a 3
[leHb

[eHb 4

3aBTpaK

Cyn pycOoBbI MOIOYHBIIA CO

CNBOYHbIM MacC/iIoM

Kakao Ha MOJIOKe ¢
caxapom

Xneb neHUYHbIN ¢
Mac/IoM C/IMBOYHbIM

Cok

PacconbHUK C KypuLei 1
CMeTaHoW

KapTtodenbHoe ntope

KoTneta fomaluHss
OrypeL, NOPLUOHHO
Xneb nieHNYHbIA
KomnoT n3 cyxodpyKToB
bynouka fomalluHaAsa

Monoko 2,5% X1pHOCTU

Kalua rpeyHeBas Mosio4HasA ¢ Macno

C/IMBOYHbIM

Xneb nweHWYHbI ¢ MacnoMm

CMBOYHBIM U CbIPOM

200/5

200

4017

100

200/20/10

150

90
50

60

200

60

180

200

40/7/12

4,4

53

2,64

0,50

3,6

45

11,22
0,6
3,6

0,12
50

5,22

46,7

7,29

5,93

6,0

4,7

7,81

0,10

6,6

41

9,13
0,2

15

3,0
4,50

47,61

6,88

7,8

16,2

26,1

22,12

10,10

25,25

11,2

8,14
3,0
36,6
21,67
42,0
8,64

231,02

41,42

17,5

135,6

167,8

127,8

46,0

297,1

232,1

159,4
9,4
140,1
90,5
224,1
97,20

1727,1

271,32

164,7

50,0



2 3aBTpaK

obep

nongHnK

UTtoro 3a 4
[leHb

JeHb 5

3aBTpaK

23aBTpaK

oben

KowheliHbIin HaNUTOK C MO/IOKOM

ANLo BapeHoe

pYKTbI

Cyn KapToge/ibHbIi ¢ pblboi 1 pUcom
Pary oBoLLlHOe ¢ MACOM
Xneb6 NLEHNYHBIN
KomnoT 13 cyxopykTos
TBOpOXHaA 3aneKaHka ¢ MOJIOYHbIM

CNaaKnM Coycom
Yain ¢ caxapoM 1 IMMOHOM

MaKapOHHMK CO CIMBOYHbLIM Mac/IoM
1 CbIPOM
6aToH ¢
Mac/ioM C/IMBOYHbIM

KodheiHbIin HanMTOK ¢ caxapoMm
Cok

Cyn "KpecTbSHCKUIA" ¢ KpYnoW 1
KypuLen

200
40

100

200/20
220

60

200

120/20

180

200/20

40/7

180

100

200

53

0,7

3.2
20,1

3,6
0,12
19,32

01

72,66

15,88

3,4

2,8
0,50

2,7

4,7

0,7

51
20,91

15

9,9

61,49

18,8

8,1

2,3
0,10

1,7

26,1
0,4

14,9

24,8
26,86
36,6
21,67
259
11,9

248,05

47,98

20,75

354
10,10

17,1

167,8
70,1

122,5

206,8
357,52
140,1
90,5
2713
48,1

1910,74

406

118,2

150,7
46,0

189,6

50,0



nongHnK

UToro 3a
S[ieHb

[JeHb 6

3aBTpaKk

23aBTpaK

obeq

Pary OBOLLHOE C PUCOM 1 MSICOM

Orypey, NOPLMOHHO

Xneb NweHUYHbIN
KomnoT 13 cyxo(pyKToB
KoHauTepckue naenus n/np-sa

HanuTok Kncno-monouHblii "CHexok"

KaLlua nieHn4yHaa MosiodHaa ¢ Maciom
CNNBOYHbIM
Xneb NLeHNYHbIN ¢ MacIoM
C/IMBOYHbIM 1 CbIPOM

Kakao Ha MO/IoKe ¢
caxapom

(pYyKTbI

LLL1 13 cBexelt KanycTbl
C MSICOM 1 CMeTaHoM

KapTodenb TyLIeHHbIl no-
JAOMaLLHeMy
OBoLwHOM canat

Xneb nweHUYHbIN

220

40

60
200

50,00

200

200/5

40/7/12

200

100

200/9

220

60

60

18,39

0,5
3,6
0,12
1,60

4,5

59,79

7,03

5,93

4,2

0,375

6,1

16,8
4,84

3,6

18,08

01

15

1,40

6,8

76,78

6,53

7,8

3,348

0,275

9,8

12
2,09

15

21,99

2,0
36,6
22,59
40,05

1,7

288,44

39,69

17,5

27,1

9,65

9,25

16,5
9,9

36,6

324,05

8,4
140,1
122,04
175,00

122,0

1972,65

245,95

164,7

160

44,1

153,25

292,8
121

140,1

50,0



NONAHNK

MToro 3a
[eHb 6
AeHb 7

3aBTpaKk:

23aBTpak

Oben

NONAHUK

KomMnoT u3 cyxogpyKToB

bynouka «JoMaluHaa»

Kucesnb

Cyn MOJIOYHBII C pOXKKamm
KodheiHbI HAaNUTOK C MOIOKOM

Xneb nweHWYHbI’ ¢
Mac/IoM C/IMBOYHbIM

Cok
Cyn "Xapuyo" ¢ Kypuueii
KapTodhenbHoe ntope
MeyeHoYHOe cydne
VKpa oBoLLHas
Xneb nweHNYHbIR
KomnoT 13 cyxogpyKToB

CbIpHUK 13 TBOpOra ¢ MOMIOYHbIM
CnagKnm coycom

Yaii ¢ caxapoM 1 IMMOHOM

200

60

180

200/5
200

4017

100

200/20

150

80
60
60

200

120 /30

180

0,12

50

0,10

54,04

5,84
53

2,64

0,50
3,0

4,16

0,8
3,6

0,12

19,5

0,1

3,0

0,04

46,32

5,145
4,7

7,81

0,10
3,8
7,7
10
2,7

15

16,2

22,59

42,0

21,44

226,33

20,03
26,1

22,12

10,10
20,0
28,1
3,0
3,0
36,6

26,9

22,8

1,9

122,04

224,0

93,76

1762,52

137,31
167,8

127,8

46,0
130,5
199,1
198
97,0
140,1

122,04

342

48,1

50,0



NToro 3a
fieHb 7

[eHb 8

3aBTpaKk: Kawa monoyHas «[py>6a»n3 reHa
N puca

Kakao Ha MOJIOKe ¢
caxapom

Xneb NweHNYHbIN ¢
Mac/IOM C/IMBOYHbIM

2 3aBTpak (pyKThI
Obep Cyn BepMuLLENEBbLIN C KypULIER
Pyc oTBapHOW C MAc/noM CAYBOYHBIM

Pbl6a, 3ane4yeHHas ¢ 0BOLLaMM B
TOMaTHOM coyce
WVKpa oBoLyHas

Xneb nweHNYHbIN

KomnoT 13 cyxogpyKToB

NoNAHUK KpeHzenb ¢ caxapom
Monoko
Toro 3a
[leHb 8

JeHb 9

200/5

200

4017

100

200/25

150

80/50

60

60

200

60

200

56,54

6,2

4,2

2,64

0,375
4,6
50
0,8
0,8
3,6

0,12
50
5,6

39,8

59,7

8,1

3,348

7,81

0,275
2,7
7,0
2,7
2,7

15

3,0
6,4

46,6

226,15

27,0

27,1

22,12

9,65
15,9
38,0
3,0
3,0
36,6
26,9
42,0
9,4

255,38

1735,41

204,0

160

127,8

441
125,5
253,0
203,09
97,0
140,1
122,04
224,0
116,0

1796,4

50,0

50,0



3aBTpakK

2 3aBTpaK

Oben

nongHnK

NToro 3a 9
[leHb
JeHb 10

3aBTpaK:

Cyn MOMOYHbIVi C BEPMULLIENbIO

Xneb NWweHNYHbIV ¢ Mac/1om
C/IMBOYHBIM W CbIPOM

KodeliHbIn HanMTOK ¢ MOIOKOM

ANLo BapeHoe
Cok

Cyn KapToge/ibHbI ¢ MACHLIMU
(hpuKagebKamm
TedTens pbibHas

canart OBOLLYHOM
Xneb NWeHNYHbIN
KomMnoT 13 cyxotpyKToB
BaTtpyLuka c TBOpOrom

Yali ¢ caxapom v IMMOHOM

OM”eT C 3eneHbIM FOPOLLKOM

Kakao Ha MOoKe ¢
caxapom

6aTOH CMac/ioM C/IMBOYHbIM

200

40/7/12

200

40

100

200/25

120/50
110

60

200

60

180

150/30

200

4017

5,84

5,93

53

0,50
6,33
11,52
14,4
3,6
0,12
48
0.1

65,44

26,78

4,2

3,74

5,15

7,8

4,7

0,10
2,57
7,23
4,8

15

3,7

41,55

26

3,348

8,91

20,03

17,5

26,1

0,4
10,10
18,51

12,3
27,48
36,6
26,9
20,98

n,9

228,8

5,99

27,1

22,8

137,31

164,7

167,8

70,1
46,0
161,99
321,36
164,88
140,1
122,04
156,3
48,1

1700,7

299,65

160

130,2

50,0



2 3aBTpaK

O6en

NONAHNK

WToro 3a
JleHs 10

pyKThI
CBEKO/IbHVK C KYpPULIEN 1 CMETaHOW

Kalwua nepnoas co C/IMBOYHbIM
Mac/iom
Msco TyLLeHHOoe

OrypeL, NOPLMOHHO

Xneb nweHNYHbIN

KoMnMoT 13 cyxo(pyKToB

NPSHKK

Kucenb

100 0,375
200/20/10 9,75
150 6,075
60/50 19,9
50 0,5
60 3,6
180 01
60 1,76
180 0,10
76,88

0,275

0,75
14,2

0,1

15

154

0,04

65,63

9,65
12,1
14,55
24,6

2,0

36,6

22,4
44,1
21,44

242,93

441
208,9
190,65
172,2

8,4

140,1

101,7
192,5
93,76

1742,16

50,0



